“Ad primam dico quod potentia dupliciter accipitur. Uno modo pro principio entis et sic dividitur in principium activum et passivum .... Alio modo ut potentia et actus sunt differentia entis. Secundo modo potentia et actus sunt eiusdem speciei et individui et idem numero, quia quod prius est potentia et esse diminuto, postea est in actu et habet esse simpliciter ...” Scotus, II Sent., d. 16 (Ed. cit., p. 345b)

# Ware and Scotus

## Ware

“Ad argumentum in se: quod illa propositio habet veritatem **[a]** de potentia quae fit actus, puta quod in eodem genere est homo in potentia et homo in actu; non autem habet veritatem **[b]** de potentia elicite actum et de actu elicito.”

## Scotus

“Ad primam dico quod potentia dupliciter accipitur. **[b]** Uno modo pro principio entis et sic dividitur in principium activum et passivum .... **[a]** Alio modo ut potentia et actus sunt differentia entis. Secundo modo potentia et actus sunt eiusdem speciei et individui et idem numero, quia quod prius est potentia et esse diminuto, postea est in actu et habet esse simpliciter ...”

# William of Ware on the Soul and Its Powers

Thank You!!